[image: image1.jpg]

Администрация Раздольевского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 сентября 2024 года
                 № 169

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 5 сентября 2013 г. N 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области до 2035 года (актуализация на 2025 год) (приложение 1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и   размещению на официальном сайте администрации Раздольевского сельского поселения «раздольевское.рф».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации
Раздольевского сельского поселения                                                                            В.В. Зайцева
С приложением к данному постановлению можно ознакомиться на официальном сайте администрации «Раздольевское.РФ»
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области до 2035 (актуализация на 2025 год)